Slo.ordi.

Sicut solare nos: sed etiam exhortaretur: et ita nostra solatio valeret etiam ad alios exhortari ut vere possimus consolari.

Nico. de l'Y. **P**ro vira exhor. In amaris sal^t et pmiū promittit. b Mō enī vō lu. tē. Ne coērūt deficeret patiētes tribulatiōes ab fidelib^t: ap̄ls dat eis ī exēplū sc̄pm: ut sic ip̄e corroboretur ī suis tribulatiōib^t.

c Ipi. Mō solū alij de nobis: b et In nobis. Quia natura nostra nil nisi mortem promittet ut defectū. Tātā solētiā iniqtas significat ī surreptitiae ī fidei pdicatores: ut morem hōlos haberet. Sic enī afflīcti fuerāt ut desperarēt de p̄senti vita. d Et eruit. Quia de p̄sidia sua nō negat suis in necessitate posse. e Et adhuc. Ut ex personis multaz speciez ad deuz xp̄e pdicatiōez eoz cōueris: ḡre agāt deo p̄ pdicatiōez eoz p̄ multos hōtes eā donatiōez fidei: q̄n in ip̄is ē. Perso nas m. f. dīc̄ isfates: pueros et ceteras etates p̄ vtrinlog sexus p̄ditiōne. f Ex multaz p̄. Alia trāstio vt ī multo facie ei q̄n nob̄ tē. Que līa sic legiſ. Q. orōnes v̄re sic iuuabūt nos ut p̄ multos gracie agāt deo p̄ nobis. ḡre dico el̄ donatiōes q̄ est ī nobis hō mutatur. agan̄ dico in multo facie. Aug. i. iter multos et corā multo. h̄do q̄ gratia dei sololatur ap̄los causa multo. i. oīm credētis: q̄z causa p̄ssure eis igeretā. Et id illi oēs credētes gr̄as deo referant p̄ liberatione. ḡ Donatōnis. Procedētis ex p̄sonis. i. honesti viri: vt vobis et alijs multaz fa. i. discrettonū: vt discretoz meritorum et diuersaz fortū: vt facies tōb fuit patiēta: dauid būllitas: moyſi mā suetudo. h̄do multos. Exponit q̄d supra dixerat a p̄sonis multaz faciez. i. Mā gloria nostra. Ideo et vos et alij debetis orare p̄ nobis. Tel idō orationes v̄re poterunt nos iuuare: q̄r hoc vnde gloria mur tam honestuz est. k Testimoniū. Sunt bona opa que testifatur exteris: q̄d sit ī oscia **L** Testimoniū

Ad Corinthios II

f nos. f ut vere possim̄ consolari. f q̄ p̄ xpo: id ī christi noīe inferūt: vel quas ad similitudinē xpi patimur.

t ip̄i a deo: qm̄ sic abundat passiū: a s̄ nō minus. b s̄ cū vel b liberamur vel pieratē paternā in flagellis intelligim̄: qz flagellū omnē filii quem recipit. f in nobis qui sum̄ cap. loc. ones xpi ī nob: ita t̄ p̄ xpm̄ abūn b

f sed hoc corū p̄ vobis.

d dat consolatio nostra. Siue autē tri- a s̄ q̄ nō exēplo monet vos de pati vñ salēter, bulamur p̄ vēstra exhortatione na vobis. a s̄ sp̄ p̄mū. b s̄ vt silez sperer. f q̄ nō exēplo monet vos de pati sub sp̄ p̄mū ut sic leuius feratis.

t salutē: siue consolāmur pro v̄ra e a s̄ ad grauiorā vel finierā malis vel virtute patiente data nobis.

c consolatiōe: siue exhortamur pro f

g ut ad maiora accēmini. et salutē spereris. a s̄ p̄ salutē dico. f sal̄ opaf. i. intēdū opari ī vobis. i. nos intēdīm̄: q̄ op̄t in vobis toleratiā.

v̄ra exhortatione et salutē: quē s̄ a s̄ quasi debetis exemplo nostri cadē pati: que et nos patimur.

operator tolerantia ī īāndē pas b

a s̄ a deo opaf. f q̄ speram̄ vos passuros. s̄ionum quas et nos patimur: ut i

a s̄ pacimur dico. f ad vestrā vēlētāem. spes nostra firma sit p̄ v̄ob. Scien-

tes qm̄ sicut socij passionuz estis: m

a s̄ q̄ equa glia labo v̄ro retribuerur. f in furu-

ro. ḡ exponit tribulatiōes.

b sic eritis et solatiōis. Mō enī vō /

a s̄ q̄ vobis scire p̄ficer. b s̄ pseudo de sua glo- ria gloriant: nos vō de tribulatiōe.

lum ignorare vōs frēs d̄ tribula- tōe nra q̄ facta ī asia: qm̄ suprā q

pondere passionū. f et s̄ humana.

modū grauati sum̄ suprā v̄tutē r

f adeo. a s̄ nos q̄ de malis solemus gaudere.

b s̄ non solum loqui et cetera facere.

ita vt tederet nos etiam viuēre. s

f non solum tederet viuēre: sed etiā. a s̄ certitudinem omnium modam dissolusionis.

c Sz ip̄i ī nobis p̄s responsū mor- a s̄ ideo deus tātū p̄misit eos affligi.

tis habuimus: vt nō sim̄ fiden- v

a s̄ maledictus enim qui confidit in hoīe.

b s̄ in quo secure: q̄ ip̄e est. c s̄ cui simile ī q̄ me de il̄ p̄dicitis liberauit. vñ subdit: qui d̄ tā. tē.

d tes in nobis: b̄ i d̄eo qui suscitāt et

mortuos: qui de tātis periculis

f ad salutem reduxit. a s̄ tendentes mētis desiderio.

eripuit nos et eruit: i q̄nem spera-

f in posterum. f quotidie.

e mus quoniā et adhuc eripiet ad:

f non solum nobis et alijs s̄ t. f vel nōbus.

iuuantib^t f vobis in oratione p̄

f facia vel cōfite. f ita oratiōes v̄re iuuabūt nos

f et multos. f i. a p̄sonis diversaz erat.

f nobis: vt ex multarū personis fa-

f vel vobis. a s̄ libera-

s cierum: eius q̄ in nobis est dōna

b tionis et ceterorū bonoz. f fideles.

b tionis: per multos gracie agan̄

a s̄ Ambro. ideo non diffido de auxilio dei: quia

pura est conscientia ab omni simulatione.

b s̄ hoc vnde gloriamur.

i p̄ nobis. f Māz gloria nostra hec

k est testimoniu consciētig nostre:

La. I Nico. de lyra

id ī p̄ponēdo eis p̄mū eternū: sic a deo nob̄ est p̄postū: et exponēdo eī sc̄pturas inducētes ad toleratiāē passionū: sic a deo reuelate sit nob̄. a Qm̄ sic. b̄ s̄ p̄r allegat sui dicti rōne. Et q̄ duo dixerat. s̄ q̄ p̄solatiōē a deo accepit ī suis tribulatiōib^t: et q̄ b̄ cedebat ad vtilitatiē fidelū. idō p̄mo p̄suadet p̄mū dices: Qm̄ sic abundat passiōes xpi. i. tribulatiōes q̄ ī capite xpo īceperūt. b In nobis. i. aplis ad q̄s a capite derivate sunt. c Ita t̄ p̄ xpm̄ tē. ap̄f q̄d d̄ p̄s. p̄tij. Sc̄z multitudinē dolor̄ meoz in corde meo: p̄solatio nes tue letificauerūt aliam meā. t̄ b̄ valde rōnable. Lōsequēter p̄suadet sc̄dm. d. Siue autē tri. p̄v̄a tē. i. b̄ cedit ad vtilitatiē v̄ram: in q̄z exēplo n̄ ad tolerādū patiēter tribulatiōes debetis animari.